
I 20fyCJorcPj/lojou
KONFIRMACE SMLOUVY O DODÁVCE I SMLOUVY O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH

DODÁVKY
uzavřená níže uvedeného dne mezi dále uvedenými smluvními stranami podle § 1757 zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

A. Smluvní strany:
·································1

Dodavatel:

Obchodní firma:
Pražská energetika, a. s.
Se sídlem:

, Praha 10, Na Hroudě 1492/4, PSČ 10005
i Korespondenční aoresa":

Zastoupen:
Zdeněk Smetana, vedoucí sekce Prodej
Zápis ve veřejném rejstříku:
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2405

IČO:
60193913
DIČ:
CZ 60193913

Odběratel:

Název/Jméno a příjmení:
Poliklinika Prosek, a.s.
Se sídlem/Bytem:
Praha9, Lovosická 440/40, PSČ 190 00
Korespondenční adresa 1:

Zastoupen (jde-Ii o právnickou osobu):
Jiří Dufek, ředitel
Zápis ve veřejném rejstříku:

l...(P9~.?Y.?!.~.I...?.Q~~~~?!~I~~I~~P.~I~~r.!~jE.lr.!!!~~11}.~r.!L~!~?r.!t)mm ••••••••• mm •••••••••••••••• _ ••

IČO:
28495306
DIČ:
CZ28495306

. .1

B. Burzovní obchod
Smluvní strany uzavřely na komoditní burze POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. burzovní obchod, jehož předmětem je
dodávka komodit(y) a/nebo poskytování sdružených služeb dodávky komodit(y):

~ Elektřina o Plyn,

a to na burzovním shromáždění konaném dne 29.11.2016 (dále též .Burzovn! obchod").

C. Konfirmace
SMLUVNí STRANY TIMTÓPOrVRZÚií, ŽE NA ZÁKLADE-BURZOVŇřHO·OBCHOÓÚBYLANi'i~ZiNiMiuZAVŘENASMLOUVA O !
DODÁVCE A/NEBO SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY S OBSAHEM, KTERÝ JE UVEDEN V ZÁVĚRKOVÉM .

L...~.~.~.!..~..! ~.~~..~~.~í ..~~~.~~.~.~..HTÉTO K~.~.~!~.~.~~.~.~ _ _.......... .. .1

D. Další ustanovení
1" •••••.••••••••••••••••••••••....••.••..••••H· ••••••• •• ••• _•••••••• • •••••••••••••••••••••••••••••••••••••• H •••••• HH._ •• _ •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• _ •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• H ••••••••••••••••••••• _ ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• - ••••• _ ••••••••

K této konfirmaci jsou dále připojeny tyto přílohy, jejichž obsah doplňuje dohodu smluvních stran 16:

1 - . . ····PražskáenergeUka;a;·s;· ,
Na Hroudě 1492/4,10005 Praha 10

IČ: 60193913
DIČ: CZ60193913V Praze, dne V Praze, dne 8.12.2016 29"13 -12- 2016

Za Odběratele: Za Dodavatele:

Jiř' rosek a.s.
Lovosická 40/440, 19 O PRAHA 9

160: 28495306
;-~I ~286 O10 111

t7 Nevyplnl se, je·1i shodná se sídlem
16 Lze připojit pouze přílohy, které se obsahem nijak neodchylují od sjednaných podmínek dodávek (např. seznam kontaktních osob, čísla účtů pro platby apod.)!



POWER EXCHANGE
CENTRAL EUROPE

zÁVĚRKOVÝ LIST
(POTVRZENí O UZAVŘENf BURZOVNfHO OBCHODU NA TRHU PXE PRO KONEČNÉ zAKAZNfKY)
Tento závěrkový list se vydává stranám burzovního obchodu uzavřeného na trhu POWER EXCHANGE
CENTRAL EUROPE, a.s. (,,PXE")podle §30 odst. 1 zák. Č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách

A. Aukce

Datum konání
Začátek aukce
Konec aukce
Označení

29.11.2016
11:00:00
11:11:19
304

B. Dodavatel

Obchodní firma
Sídlo
IČO
DIČ

413 - Pražská energetika, a.s.
Na Hroudě 1492/4, Praha 10, 10005, Česká Republika
60193913
CZ60193913

C. Odběratel

Obchodní firma I název
Sídlo
IČO
DIČ

7306 - Poliklinika Prosek, a.s.
Lovosická 40, Praha9, 190 00, Česká Republika
28495306
CZ28495306

D. Burzovní dohodce PXE, který obchod zprostředkoval a vystavil závěrkový list

Jméno a příjmení Lukáš Melichar

E. Dohodnuté podmínky obchodu

Předmět obchodu - komodita
Cena
Termín dodávky komodity

Celkový předpokládaný odběr
aukce *
Celkový předpokládaný odběr
odběratele *

Elektřina
Koeficient: 1,079

od: 01.01.2017 do: 31.12.2017

2.881,841 MWh

995,361 MWh

Dodávka bude uskutečněna na základě podmínek dodávky komodity stanovených odběratelem v poptávce.
Nestanovil-Ii odběratel v poptávce jinak, platí referenční obchodní podmínky obsažené v příslušné příloze
Burzovních pravidel pro trh s komoditami pro konečné zákazníky vydaných PXE. Podmínky dodávky jsou
uvedeny v plném znění v tomto závěrkovém listu a/nebo jeho příloze.

* Celkový předpokládáný odběr není upraven o přípustnou toleranci odběru.

1z4



Distribuční sazba
C02d
C03d
C25d
C45d

Koeficient VT
1
1
1
1

Koeficient NT

1
1

2z4

POWER EXCHANGE
CENTRAL EUROPE



F. Seznam odběrných míst

Obchodní firma / název
Sídlo
IČO

7306 - Poliklinika Prosek, a.s.
Lovosická 40, Praha9, 190 00, Česká Republika
28495306

Odběrná místa - velkoodběr
EAN
Název
Roční odběr (MWh)
Adresa
Provozovatel distribuční soustavy
Odečet
Typ měření
Odpovědnost za odchylku
Tarif
Současný dodavatel
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy
Typ smlouvy
Rezervovaný příkon (MW)
Rezervovaná roční kapacita (MW)
Fakturace

859182400300010285
Poliklinika
995,361
Lovosická 440/40, Praha 9, 190 00
PRE
odečet PDS
Typ měření A
s převzetím
jednotarif
PRE,a.s.
ne

SSSDE
0,4

0,3
Odběratel: Poliklinika Prosek, a.s.
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 30
Zúčtovací období: Měsíčně
Poznámka: 115482329/0800
Kontaktní osoba: Leoš Dufek
Kontaktn í telefon: 266010 128
Kontaktní e-mail: info@poliklinikaprosek.cz
Kontaktní adresa: Česká Republika
Typ úhrady: příkaz k úhradě

3z4

POWER EXCHANGE
CENTRAL EUROPE



POWER EXCHANGE
CENTRAL EUROPE

Obecné podmínky

G. Dodatečné podmínky upravující předmět poptávky a fakturaci

Definice referenčního kontraktu

Počet kroků fixace
Podmínky pro jednotlivá OM

Každý jednotlivý zadavatel uzavře s dodavatelem jednu dodavatelskou
konfirmaci smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny pro
všechna svá odběrná místa v hladině VN a jednu dodavatelskou
konfirmaci smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny pro
všechna svá odběrná místa v hladině NN spadající do rozsahu veřejné
zakázky. Smlouvy s dodavatelem se uzavírají na dobu určitou od 01.01.
2017 do 31.12. 2017 bez možnosti automatického prodlužování.
Výsledná cena - požadovaná forma odběru je jednotarif, výsledná
jednotarifní cena za jednotku silové elektřiny v Kč/MWh bude stejná pro
veškeré distribuční tarify maloodběru i velkoodběru. Stálá měsíční platba
za každé odběrné místo bude nulová, O,-Kč. Zadavatelé nebudou hradit
žádné zvláštní poplatky a ani jiné platby v souvislosti s uzavřením
smlouvy s vítězným dodavatelem. Zákazníkem nebudou sjednávány
smluvní hodnoty pro maloodběr a velkoodběr. Za smluvní hodnoty
odběru elektřiny budou považovány skutečně dosažené hodnoty odběru
elektřiny, tzn. je požadována neomezená tolerance neodebrání či
přebrání sjednaného množství elektřiny. Odběratel může v průběhu
smluvního období měnit počet měřících nebo odběrných míst, a to jak
zrušením stávajících, tak zřízením nových odběrných míst. Dodavatel
bude i pro tyto případy garantovat nabídnuté jednotkové ceny a
neprodleně po oznámení o zřízení nového odběrného místa zahájí
dodávku sdružených služeb za podmínek sjednaných v této poptávce a
nebude účtovat žadné sankce a poplatky. Pokud zvýšení dodávky
překročí 15% poptávaného množství, budou další odběrná místa
zahrnuta po vzájemné dohodě. Výsledná cena bude garantována i v
případě ukončení činnosti či úpadku nového dodavatele. Poptávkový
formulář PXE je součástí úplné zadávací dokumentace a bude zaslán
mimo aplikaci PARC.
Base Load Ouarter Futures: 001-17, 002-17, 003-17, 004-17. Fixace
ceny nákupního kroku bude probíhat čtvrtletně, termín fixace bude
stanoven odběratelem dodatečně, nejpozději vždy do 15. dne před
ukončením obchodování referenčního kontraktu na Burze.
4
859182400300010285: 115482329/0800

4z4


